
Jan
ua

ry 
31

, 2
02

6, 
5:0

8 a
mМУЛТИМЕДИЙНИ ПРОДУКТИ > Слушалки

JBL T670NC BLU HEADPHONES

Модел : JBLT670NCBLU
JBL T670NC BLU HEADPHONES
Предназначен за: Обща употреба
Тип: Overhead
Тип на свързване: Bluetooth 5.3
Конектор: N/A
Микрофон: Microphone sensitivity: 40 dBV/Pa@1 kHz
Шумопотискане: Adaptive Noise Cancelling
Контрол на звука: Easily control your sound and manage
your calls from your headphones with the convenient
buttons on the ear-cup
Време за работа на батерия: Maximum music play time
with ANC off: 70 hours, Maximum music play time with ANC
on: 44 hours
Време за зареждане: Charging time 2 hours
Честотен обхват, Hz: 20 Hz &ndash; 20 kHz
Чувствителност, dB: 98 dB SPL@1 kHz
Импеданс, Ohm: 32 Ohm
Цвят: Blue
Други: Weight: 174 g; Driver size: 32 mm/ 1.25" Dynamic
Driver; USB-C Charging Cable 

Цена : 101.74&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Сб 12 декември, 2026
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